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Volvo sponsrar klimatmötet i Köpenhamn med bilar

Volvo Personvagnar är en av de sponsorer som ställer upp med limousiner och andra bilar vid
klimatkonferensen i Köpenhamn den 7­18 december 2009.

Totalt kommer statschefer och andra viktiga besökare att få tillgång till 60 Volvo S80 och Volvo
V70, varav 40 är Flexifuel­modeller som drivs med etanol och de 20 återstående är dieseldrivna 
DRIVe­modeller med koldioxidutsläpp på bara 129 g/km.
I Volvos modellprogram finns dessutom C30 DRIVe som släpper ut 99 gram koldioxid per
kilometer och har en bränslekonsumtion på 3,8 liter per 100 kilometer.
­ Vi stöder klimatmötets strävan att systematiskt minska de globala utsläppen av koldioxid. ‘DRIVe
Towards Zero' är vår vision för att utveckla bilar som är helt fria från farliga avgasutsläpp och
miljöpåverkande koldioxid. Vårt mål för 2020 är att de genomsnittliga utsläppen från våra modeller
ska ner till 90­100 g koldioxid per kilometer, säger Stephen Odell, VD och CEO för Volvo
Personvagnar.

Stort urval av Flexifuel (E85)­bilar
Volvo Personvagnar har ett av marknadens bredaste urval av Flexifuel­bilar. Totalt fem modeller,
Volvo C30, S40, V50, V70 och S80, kan fås med en eller ett val av två olika E85­motorer.
Volvo V70 och Volvo S80 i Köpenhamn har en femcylindrig, 2,5­liters turboladdad Flexifuel­motor
som ger 231 hk  och ett vridmoment på 340 Nm.
Flexifuel­bilar kan köras på bioetanol E85 (85 procent bioetanol, 15 procent bensin) eller på blyfri
bensin, eller på en blandning av dessa båda bränslen. Den koldioxid som kommer från etanol är
en del av kolets naturliga livscykel. E85 finns inte i Danmark. Det innebär att ett särskilt lager av
etanol måste skapas för Flexifuel­bilarna i den officiella fordonsflottan.

Sju DRIVe­modeller
För närvarande består Volvos DRIVe­sortiment av sju extremt bränslesnåla dieselmodeller. Volvo
S80 och Volvo V70 DRIVe drivs av en 1.6­liters dieselmotor. Bränsleförbrukningen (EU,
genomsnitt) är 4,9 l/100 km, vilket motsvarar ett koldioxidutsläpp på 129 g/km ­ en mycket
konkurrenskraftig siffra för stora premiumbilar.

Sökord:
Text,Miljö,Evenemang/aktiviteter,S80,V70,Sponsring

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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